
Распоред предавања Правни студии, Правен факултет - Академска 2024/2025 – парен семестар - ШТИП 

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

простор
ија 

Предав
ална 1 

Свечена 
сала 

Судниц
а 

Конг. 
центар  
(призе
мје) 

Предавал
на 1 

Свечена 
сала 

Судниц
а 

Конг. 
центар 
(призе
мје) 

Предавал
на 1 

Свечена 
сала 

Судниц
а 

Конг. 
центар 
(призе
мје) 

Предавална 
1 

Свечен
а сала 

Судница Конг. 
центар 
(призе
мје) 

Пре
дава
лна 
1   

Свечена 
сала 

Судница Конг. 
центар 
(приземје) 

I година 
 

. 
   

Политичк
и систем 
Проф.Ана
ниев – 
11ч 

Стварн
о 
право 
– проф. 
Камбов
ски 
13 – 
14.15 ч. 

 
Римско 
право – 
вежби 
асс. 
Панева  
9.30-11 ч 

. 
       

Социологиј
а на право 
– проф. 
Стојановск
и 
9.30 

-Римско 
право – 
проф. 
Апасиев 
13 ч. 
 
 
 
 

Англиски 
јазик,  
9.00-11.00    
MTeams 

II 
година 

Право 
на 
друштв
а – асс. 
Панев 
вежби 
10.30-
12 ч. 

Реторик
а и 
правна 
аргумент
ација- 
Проф. 
Андонов
ски – 13 
ч. 

  
Социјалн
о право-
проф.Тод
орова 12-
13.30 

Човекови 
права – 
проф. 
Ананиев – 
13.45  

 
Наслед
но 
право – 
проф. 
Шутова 
9-11 ч. 

. МЈП – 
проф. 
Маролов 
12-13.30 ч 

Адм. 
право 
и 
адм.по
стапка 
– проф. 
Денков
а 10 – 
12 ч. 

 
Наследно 
право – 
вежби асс. 
Панева 12-
12 45. 
----------  

 
Право на 
друштва 
– проф. 
Мишева 
- 10-11.45 
ч. 

 

    

III 
година 

Трговс
ко 
право – 
вежби 
асс.Пан
ев 
12.30-
14 ч. 

 
КПП – 
проф. 
Кошев
алиска 
9.30 -  
12.15 
---- 
Пенол
огија – 
проф. 
Нанев 
14.30 ч 

   
Трговс
ко 
право 
– проф. 
Тушевс
ка 
9-11 ч. 

ГПП – 
проф. 
Шутова 
11-
12.30 ч. 

ГПП – 
вежби 
асс. 
Панева 
12-13.30 
ч. 

  
   

Право 
на ЕУ – 
проф. 
Никоди
новска 
– 12-
13.30 ч. 
Право 
на ЕУ 
вежби 
–  
13.30 ч. 

   
   

IV 
година 

Јурисп
руденц
ија на 
ЕСЧП – 
доц.Ми
рослав
ева 
9.30 -10 
-30. 

      
Органи
зиран 
крими
нал и 
корупц
ија – 
проф. 
Сламко
в 12.30 
ч. 

  
Основи 
на дип. 
проф. 
Марол
ов  
13.30  
кабине
т 

    
Викти
молог
ија –  
Проф. 
Сламк
ов 
11.30 

 
  Казнено 

право – 
применета 
програма  
Проф. 
Кошевалис
ка и 
Максимова 
– 12ч 

 

 



 

 

Schedule of lectures International Law and International relations, Faculty of Law - Academic 2024/2025 – even semester - Stip 

Da Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

ro

o

m 

Class

room 

1 

Cere

monia

l hall 

Courtroo

m 

Congress 

centre(do

wnstairs) 

Classro

om 1 

Cerem

onial 

hall 

Courtr

oom 

Congr

ess 

centre 

(down

stairs) 

Class

room 

1 

Cerem

onial 

hall 

Courtr

oom 

Congress 

centre 

(downsta

irs) 

Class

room 

1 

Cere

monia

l hall 

Courtr

oom 

Congre

ss 

centre 

(downs

tairs) 

Class

room 

1 

Cere

monia

l hall 

Courtr

oom 

Congr

ess 

centre 

(down

stairs) 

I 

ye

ar 

 
NATO 

and 

collec

tive 

securi

ty 

syste

ms – 

prof. 

Hadji-

Janev 

10.30-

12 

  
Introd

uction 

to 

diplom

acy – 

prof. 

Marolo

v 10-

12h. 

Compa

rative 

politic

al 

system

s  - 

prof. 

Ananie

v – 

8.30 

         
Compa

rative 

constit

utional 

law 

- 

Natash

a 

Mirosla

veva 

9.30 

 Politic

al 

Sociol

ogy  -

prof. 

Stojan

ovski 

– 12 

h. 

  

II 

ye

ar 

    
Organi

zation 

of 

United 

Nation

s– 

prof. 

Galeva 

-  

13.30 

h. 

   
  . Human 

recour

ce  

manag

ement 

in 

interna

tional 

organiz

ations 

– prof. 

Denkov

a 12 – 

14h 

Internati

onal 

intellect

ual 

proprety 

law 

prof.Am

povska– 

9.30 – 

11.45h.  

 
 Compa

rative 

compa

ny law 

– prof. 

Mishev

a – 12 

-13.30 

h. 

 
  EU 

Law– 

prof. 

Nikodi

novska 

-10.30-

12 h. 

 

III 

ye

ar 

  Internati

onal 

Criminal 

Procedur

e – 

prof.Kosh

evaliska 

12.30 

   Intern

ational 

private 

law  

Prof 

Kambo

vski – 

11.30 – 

12.30 

  Intern

ational 

Labour 

Law –  

Prof. 

Todoro

va 

10.30 - 

12 

 Internati

onal 

Family 

Law – 12 

– 14 

Prof 

Shutova 

        



Распоред предавања Правни студии, Правен факултет Академска 2024/2025 – парен семестар - Струмица  

 
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

просторија Предавална 2 Кабинет 
информатика 

Амфитеатар Предавална 
2 

Кабинет 
информатика 

Амфитеатар Предавална 2 Кабинет 
информатика 

Амфитеатар Предавална 2 Кабинет 
информатика 

Амфитеатар Предавална 
2 

Кабинет 
информатика 

Амфитеатар 

I година 
    

Римско 
право –
вежби 
асс.Панева  
9.30 - 11 

 
Политички 
систем 
Проф.Ананиев 
– 9.30ч (преку 
една) 

    
Социологија 
на право – 
проф. 
Стојановски 
10 ч. 
----- 
Стварно 
право – 
проф. 
Камбовски 
13 – 14.15 ч.  

--- 
Англиски 
јазик,  
9.00-11.00    
MTeams 

  

II година 
 

МЈП – проф. 
Маролов 10 ч. 
 
 
Реторика и 
правна 
аргументација- 
Проф. 
Андоновски – 
15.30 ч. 

 
Право на 
друштва – 
проф. 
Мишева 
- 9.30-13 ч.  
(преку 
една) 
-------- 
Право на 
друштва – 
вежби –
Панев  
(преку 
една) 
9 - 11 

Наследно 
право  
– вежби  
Асс. Панева  
11 ч. 

 
Човекови 
права – проф. 
Ананиев – 
12.30 ч. 
(преку една) 
----------- 
Социјално 
право-
проф.Тодорова 
10 ч. 
(преку една) 

  
Адм. право и 
адм.постапка 
– проф. 
Денкова 10 – 
12 ч. 
(преку една) 
--------- 
Наследно 
право – проф. 
Шутова 
9-11 ч. 
(преку една) 

  
   

III година КПП – проф. 
Максимова 10 
ч.  
 
Право на ЕУ –
Ана 
Никодиновска 
10 (преку 
една) 

--- 
Пенологија – 
проф. Нанев 
14.30 ч. 

 
Трговско 
право 
вежби асс. 
Панев 
(преку 
една) 
11 ч. -  

ГПП  
Вежби  
Ассс. Панева 
(преку една) 
12.30 ч. 

    
ГПП – проф. 
Шутова  
(преку една) 

Трговско 
право – 
проф.Тушевска 
– 10 12 ч 
(преку една) 
------  

 
   

IV година 
            

   

 


